
STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV      
Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č.j.:
ZE DNE:    
NAŠE Č.j.:           MMH/ 20202 /2018
NAŠE Sp. zn.:
        
POČET LISTŮ DOPISU 2
VYŘIZUJE:  Ing. Čtvrtníčková Dagmar

TEL: 596 803 365

FAX: 596 803 350

E-MAIL: Ctvrtnickova.dagmar@havirov-city.cz 

DATUM: 28. 2. 2018

Objednávka č. OBJ/ 0004 /OÚR/18 – stavba č. 17035 „MFK Prostřední Suchá“ – studna užitkové 
vody                                           
                                                         
Statutární město Havířov, zastoupené odborem územního rozvoje, oddělením investic si u Vás objednává,
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 26. 2. 2018, provedení hydrogeologického posudku,  vyhotovení 
projektové dokumentace pro územní řízení a stavební povolení  dopracovanou do stádia projektové 
dokumentace pro provádění stavby, včetně inženýrské činnosti akce „MFK Prostřední Suchá“ – studna 
užitkové vody.

1. Projektová dokumentace k žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení bude zpracována 
v rozsahu a obsahu stanoveném vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a v rozsahu a 
obsahu definovaném v Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrské 
činnosti UNIKA. Zhotovitel se dále zavazuje projektovou dokumentaci realizovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy, technickými podmínkami v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů, dle 
platných technických norem a ostatních souvisejících zákonů a předpisů a touto smlouvou. Zhotovitel 
je povinen prověřit správnost projektových řešení a propočtů projektové dokumentace, která je 
předmětem díla dle této smlouvy.

2. Projektová dokumentace bude obsahovat stanoviska, vyjádření, či posudky, které jsou nezbytné pro 
vydání pravomocného stavebního povolení, zejména stanoviska a vyjádření dotčených orgánů státní 
správy a správců inženýrských sítí. Součástí dokladové části bude také stanovisko provozovatele 
fotbalového klubu k projektovanému řešení.

3. Projektová dokumentace bude zpracována v tištěné podobě v počtu 4 paré a v digitální podobě na CD 
nosiči ve formátu *.dwg, *.dgn a *.pdf v počtu 2 kusů.

4. Projektová dokumentace bude obsahovat podrobný položkový rozpočet (dále jen „rozpočet“) díla a 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „výkaz výměr“) a bude 
zpracována v rozsahu stanoveném všemi platnými právními předpisy pro dokumentaci pro výběr 
dodavatele stavebních prací. Rozpočet a výkaz výměr bude obsahovat rekapitulaci stavebních objektů, 
popř. provozních souborů. 

5. Zhotovitel dodá na požádání objednatele další paré projektové dokumentace za cenu vícetisků. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla v rozsahu a obsahu dle této objednávky objednateli předá 
v termínu do:

KBprojekt Aqua s.r.o.

Staroveská 129/154
724 00 Ostrava - Proskovice



6.1. Vyhotovení hydrogeologického posudku a DÚR včetně inženýrské činnosti 90 kalendářních 
dnů od doručení této objednávky

6.2. Zpracování DSP a DPS do 60 kalendářních dnů od vydání územního rozhodnutí

7. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady 
spojené s jeho realizací, platí po celou dobu platnosti této smlouvy a činí:

7.1. Cena za hydrogeologický posudek       18 150,- Kč včetně DPH
7.2. Cena za DÚR, DSP, DPS včetně inženýrské činnosti       27 830,- Kč včetně DPH

  

7.3. Cena celkem       45 980,- Kč včetně DPH

8. Do nejvýše přípustné ceny jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací díla, např. poplatky za 
nutná vytýčení inženýrských sítí a zařízení dotčených umístěním stavby, poplatky za vyjádření 
správců inženýrských sítí, úhradu za výškové a polohopisné zaměření, náklady na případný 
hydrogeologický průzkum a případná měření atd.). Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v této 
smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo vědět mohl.

9. Dokumentace není předmětem obchodního tajemství. 

10. Zhotovitel bezúplatně poskytuje objednateli nevypověditelné, výhradní, převoditelné a neomezené 
právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám projektové dokumentace nebo 
jakékoliv její části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, změn projektové 
dokumentace, programů a dat vytvořených nebo poskytnutých zhotovitelem na základě této smlouvy, 
jež požívá nebo může požívat ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany duševního 
vlastnictví, včetně práva upravovat a měnit takováto díla, a to za účelem realizace, provozování, 
užívání, údržby, změn, úprav, oprav a demolice stavby nebo jejích jednotlivých částí. Toto právo 
uděluje zhotovitel na dobu neurčitou a bude opravňovat také jakoukoli osobu, která bude řádným 
vlastníkem nebo uživatelem příslušné části stavby.

S pozdravem

v.r.

.............................................
Ing. arch Karel Mokroš
vedoucí odboru územního rozvoje

Souhlasím s obsahem : Ing Čestmír Krkoška- jednatel splešnosti


		2018-03-06T12:06:24+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




